

بسمه تعالی

پویش دانشگاهی «مثل مصطفی»

با محوریت: کتاب «سرباز روز نهم»؛ زندگی‌وزمانه شهید مصطفی صدرزاده

کتاب تقریظ شده رهبر معظم انقلاب

مقدمه:

«پیش از این کتاب دیگری در شرح حال شهید صدرزاده خوانده‌ام، ولی ابعاد شخصیت محبوب و چندجانبه‌ی این شهید عزیز در این کتاب بیشتر بیان شده است. این چهره‌ی برجسته بیشک یک الگو است برای جوانان امروز و فردا. اراده‌ی قوی، فهم درست، روحیه‌ی ایثار، شجاعت، خستگی‌ناپذیری، ادب، دل‌انباشته از محبت و صفا، و بسی دیگر از خصوصیات برجسته، بخش‌هایی از شخصیت این جوان فداکار و انقلابی نسل‌های دوم و سوم انقلاب است. خواندن این کتاب برای من غبطه‌انگیز است. این گل‌های سرسبد به چه مقاماتی رسیدند، و من و امثال من چگونه در این مسیر، پای در گل ماندیم. سلام و صلوات خدا بر شهید مصطفی صدرزاده و همسر صبور و پدر و مادر ایثارگر او». مقام معظم رهبری (مد ظله العالی)

انتشار تقریظ رهبر معظم انقلاب (مد ظله العالی) بر تازه‌های نشر، یک موج آفرینی و جریان‌سازی فرهنگی است که زمینه تقویت هویت ملی و ارتقای سطح فرهنگ و پیشرفت کشور را فراهم می‌سازد. تاکنون بیش از شصت تقریظ ایشان بر کتب مختلف رونمایی شده است که یکی از آن تقریظ‌ها و تازه‌ترین آن در مورد کتاب «سرباز روز نهم» است. رهبر معظم انقلاب در دو سخنرانی عمومی به مناسبت ۱۴ خرداد و دیدار رضایی با دانشجویان، در چند مورد به تنهایی و یک مورد همراه شهیدان محسن حججی، آرمان علی وردی و روح الله عجمیان از شهید مصطفی صدرزاده نام بردند و ایشان را به عنوان الگویی برای جوانان معرفی کردند. ایشان در این زمینه پس از معرفی کتابهای شهید مطهری، شهید بهشتی و علامه مصباح برای استحکام میانی معرفتی، شهید صدرزاده را منبع و الگوی عملی و تجربی خوبی برای فعالیت و حرکت عنوان می‌کنند و جوانان را به حرکت و زندگی مثل این شهید توصیه می‌کنند. از این رو با توجه به فضای فکری روز دانشجویان و نیاز عمیق آنان به الگوهای عملی همچون شهید صدرزاده در جهت کنشگری اجتماعی در عرصه دانشگاه و نقش آفرینی موثر در عرصه‌های مختلف انقلاب اسلامی، معرفی و حمایت از نشر کتاب‌هایی همچون «سرباز روز نهم» در دانشگاه‌ها، در زمره ضرورت‌های فرهنگی این عرصه قرار دارد.

هدف اجرا:

ایجاد بستر فرهنگی، جریان‌سازی و غلبه‌گفتمان انقلاب اسلامی در دانشگاه‌ها با شروع سال تحصیلی جدید
ارائه الگویی تراز در عرصه‌های فعالیت اجتماعی و فرهنگی برای دانشجویان (براساس رهنمودهای رهبر معظم انقلاب)
تقویت مبانی انقلاب در بین دانشجویان و دانشگاهیان
حمایت و توسعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی در دانشگاه‌ها

جامعه هدف :

بخشی از مخاطب اصلی این طرح فعالین فرهنگی و اعضای تشکل های دانشجویی هستند که در دانشگاهها انتظار کنشگری و نقش آفرینی موثر از آنان وجود دارد و بخش دیگر آن را عموم دانشجویان و دانشگاهیان را شامل می شود .

شیوه برگزاری و شرکت در مسابقه:

۱. مهلت ثبت نام و شرکت در پویش توسط دانشجویان و فعالان محترم فرهنگی سیاسی از ۱ آبان ماه الی ۱۲ بهمن ماه سال جاری می باشد.

۲. دانشجویان و دانشگاهیان برای ثبت نام تو شرکت در پویش به سامانه farakhan.dmsrt.ir مراجعه نمایند .

۳. دریافت کتاب با مراجعه به سایت raheyarpub.ir امکان پذیر می باشد. کتاب با تخفیف ۷۰ درصدی محاسبه و پیامک کد تخفیف پس از ثبت نام در سامانه به شرکت کنندگان ارسال می گردد.

۴. در پایان پویش شرکت کنندگانی که حدنصاب قبولی را در آزمون کتابخوانی کسب کنند، وارد قرعه کشی برگزیدگان می گردند؛ همچنین آثار برگزیده ارسالی در کلیپ، موشن، پادکست و شعر نیز پس از ارزیابی داوران معرفی می گردند.

به نفرات برتر محورهای سه گانه به قید قرعه جوایز اهدا می گردد . مجموع جوایز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال می باشد.

۵. محورهای پویش شامل موارد ذیل می باشد :

* کتابخوانی

* تولید پادکست (خواندن یکی از روایت های کتاب یا معرفی و بررسی کتاب)

* شعر

* موشن و کلیپ

۶. هریک از دانشگاهها می توانند نشست نقد و بررسی و پاسداشت این کتاب با حضور نویسنده کتاب و خانواده شهید برگزار نمایند. دعوت از میهمانان با هماهنگی و اعلام قبلی توسط بنیاد تبیین اندیشه های امام خمینی (ره) در دانشگاهها و انتشارات راه یار امکان پذیر است .